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Aktualności

I Spacer po Zatorskim Parku z Burmistrzem Zatora 2022-05-30

 

29 maja 2022 r. odbył się pierwszy spacer z Burmistrzem Zatora Mariuszem Makuchem po Zatorskim Parku. Punktualnie o 4:30
grupa sympatyków przyrody wyruszyła  aby podziwiać  piękno zabytkowego parku oraz  kryjące się  w koronach drzew ptaki.
Przewodnikiem po parku  był Marcin Karetta - znakomity ornitolog i fotograf dzikiej przyrody, współpracownik m.in. magazynu
„National Geographic”, od lat sławiący w albumach piękno zatorskiej przyrody. Do dyspozycji wycieczkowiczów przygotowano
lornetki oraz lunetę, dzięki którym można było z bliska zobaczyć wiele ciekawych gatunków ptaków.

http://www.zator.pl/urzad/aktualnosci/I-Spacer-po-Zatorskim-Parku-z-Burmistrzem-Zatora/idn:5775/printpdf.html#wersja


Udało się zobaczyć, usłyszeć i rozpoznać łącznie 44 gatunki w tym: wronę siwą, gawrona, kawkę, sójkę, srokę, wilgę, szpaka,
dziwonia,  kulczyka, ziębę, trznadela, wróbla, pliszkę siwą, pliszkę żółtą, kapturka, piecuszka, raniuszka, bogatkę, modraszkę,
śpiewaka, kosa, kopciuszka, dymówkę, oknówkę, jerzyka, kukułkę, zimorodka, dzięcioła zielonego, dzięcioła dużego, grzywacza,
turkawkę, sierpówkę, bażanta, bociana czarnego, czaplę siwą, ślepowrona, rybitwę rzeczną, rybitwę białowąsą, śmieszkę, mewę
białogłową, krzyżówkę, krakwę, nurogęś i  kormorana.



W trakcie wycieczki uczestnicy poznawali zaskakujące ptasie zwyczaje, a nawet nieco je prowokowali. Dzięki emitowanym ptasim
głosom uczestnicy mogli zobaczyć z bliska dzięcioła zielonego czy kopciuszka. Grupa wyruszyła także nad zbiornik Piastowki oraz
rzekę Skawę, gdzie udało się zobaczyć rzadko spotykanego zimorodka.  



 Uprzejmie  informujemy,  że  będą organizowane kolejne  spacery  z  Burmistrzem Zatora,  w  ramach których  będziemy mogli
poznawać piękno zatorskiej  przyrody. Kolejny spacer planowany jest w dniu 17 czerwca 2022 r.  (piątek) o godz. 17:00 nad
kompleksem stawów hodowlanych na Przyrębie. Szczegóły wkrótce na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze.
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